ANO IV - EDIÇÃO N° 762

DATA: 12/09/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAUÁ/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo de comunicação onde são publicados atos oficiais no

âmbito dos Poderes, tais como leis, decretos, portarias, editais de

licitação, nomeações e exonerações, dentre outros.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://taua.ce.gov.br/diariooficial.php , podendo

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel:

E-mail: diarioeletronicotaua@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Diário Oficial do Município de Tauá

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Tauá

Assinado eletronicamente por:
Alberto

CPF: ***.858.223-**
em 12/09/2022 18:05:33

IP com n°: 192.168.100.14
www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=785

EXECUTIVO

aDOM 1/9www.taua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 762/2022 - 12/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - EDITAL - EDITAL Nº 022/2022

EDITAL Nº 022/2022

RESULTADO GERAL PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA VOLUNTÁRIO DO

PROGRAMA MAIS TEMPO JUNTOS DO PACTO PELA APRENDIZAGEM

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE TAUÁ, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o disposto no

Edital nº 019/2022, de 30 de agosto de 2022, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o Resultado Geral

Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para bolsista voluntário do Programa Mais Tempo Juntos , conforme relação

constante no Anexo I deste Edital.

1. O resultado geral preliminar está organizado em ordem decrescente de pontos dos candidatos, em relação específica de acordo

com a função e suas respectivas unidades escolares, cujas vagas foram definidas no Edital nº 019/2022.

2. A pontuação e classificação preliminar dos candidatos observou o disposto nos itens 6.1, 6.2 e 6.3 do Edital nº 019/2022.

3. A nota final de cada candidato foi calculada considerando o somatório dos pontos obtidos na análise do currículo e na entrevi sta,

de acordo com a seguinte fórmula:

NOTA FINAL = NOTA DA ANÁLISE DO CURRÍCULO + NOTA DA ENTREVISTA.

4. Os candidatos que não compareceram à etapa da entrevista foram considerados desclassificados, conforme item 6.5 do Edital

nº 019/2022.

5. Caberá recurso, por parte dos candidatos, contra o Resultado Geral Preliminar, conforme o disposto no item 6.6 do Edital nº

019/2022. O recurso deverá ser interposto à Comissão de Seleção Pública, no dia 14 de setembro de 2022, no horário de 8:00h à s
11:30h e de 13:30 às 17:00h, na sede da Secretaria da Educação, situada na Av. Moacir Pereira Gondim, S/N, Bairro Planalto do s
Colibris, Tauá-Ceará, 63.660-000, conforme modelo contido no Anexo II deste Edital.
5.1. Não serão avaliados recursos sem instrução e fundamentação no espaço constante no modelo contido no Anexo II deste

Edital. Desta forma, os recursos deverão especificar o(s) item(ns) e as razões pelas quais a pontuação atribuída está sendo
questionada.

5.2. Havendo alteração no Resultado Geral Preliminar do Processo de Seleção, em razão do julgamento de recursos apresentados

à Comissão, este será republicado com as alterações que se fizerem necessárias, no dia 16 de setembro de 2022.

6. Os casos omissos deste edital serão resolvidos pela Secretaria Municipal de Educação da Tauá – Ceará.

Tauá – Ceará, 12 de setembro de 2022.

Prof. João Álcimo Viana Lima
Secretário da Educação de Tauá

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 12/09/2022 18:05:33 - IP com n°: 192.168.100.14
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=785

2/9www.taua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 762/2022 - 12/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

ANEXO I - RESULTADO GERAL PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA

ESCOLA: CENTRO EDUCACIONAL BETESDA - LÍNGUA PORTUGUESA

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º 007 FRANCISCO FABRÍCIO DA SILVA LÔ 2,0 9,5 11,5

2º 020 LUÍSA GONÇALVES SENA 5,0 6,0 11,0

3º 013 ANTONIA SINEUDA DO NASCIMENTO PEREIRA 5,0 5,5 10,5

4º 041 ANTONIA MARCIANA DE SOUSA 2,0 5,0 7,0

ESCOLA: CENTRO EDUCACIONAL BETESDA – MATEMÁTICA

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º      009 LÍVIA MARIA PEREIRA COSTA 3,5 10,0 13,5

2º 037 MARIA SUZANA CORRÊA DA SILVA 2,0 6,5 8,5

ESCOLA: EEF JORGE MASSILON CAVALCANTE - LÍNGUA PORTUGUESA

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º 018 MARIA JAMILE ALMEIDA DA SILVA 10,0 8,0 18,0

2º 014 GABRIELA RÉGIA DE OLIVEIRA LIMA 5,0 10,0 15,0

3º 046 FRANCISCO ANTONIO PEREIRA DA SILVA 5,0 5,0 10,0

ESCOLA: EEF JORGE MASSILON CAVALCANTE – MATEMÁTICA

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º 010 JOSIANA GONÇALVES PERES 4,0 10,0 14,0

2º 033 JOÁS ALVES BEZERRA 2,0 10,0 12,0

ESCOLA: EEF MARIA ALEXANDRINO NOGUEIRA MARQUES - LÍNGUA PORTUGUESA

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º 032 ANTONIA BEATRIZ INÁCIO DA SILVA 8,0 8,5 16,5

2º 036 SISLÂNDIA DO NASCIMENTO LIMA 8,5 7,5 16,0

3º 034 MARINÊS ARAÚJO DA SILVA 2,0 4,0 6,0

ESCOLA: EEF MARIA ALEXANDRINO NOGUEIRA MARQUES – MATEMÁTICA

NÃO HOUVE INSCRITOS

ESCOLA: EEF MARIA MOTA LIMA - LÍNGUA PORTUGUESA

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 12/09/2022 18:05:33 - IP com n°: 192.168.100.14
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=785

3/9www.taua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 762/2022 - 12/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

1º 012 ANTONIO RAFAEL DE SOUSA NETO 2,0 9,0 11,0

2º 044 LIDIANE OLIVEIRA DA SILVA 5,0 5,0 10,0

3º 043 DANILO LIMA PINHEIRO 0,0 4,0 4,0

4° 003 LÓIDE DE OLIVEIRA DA COSTA 5,0 NÃO
COMPARECE

U

DESCLASSIFI
CADA

ESCOLA: EEF MARIA MOTA LIMA – MATEMÁTICA

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º 031 ANTONIO MARCIO INÁCIA DE SOUSA 10,0 9,5 19,5

2º 024 LETÍCIA KELLY JUREMA BARBOSA 2,0 9,5 11,5

ESCOLA: EEF JÚLIO RÊGO - LÍNGUA PORTUGUESA

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃOC

URRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1° 025 PABLO EDUARDO ROSENO DE ALMEIDA 5,0 5,5 10,5

ESCOLA: EEF JÚLIO RÊGO – MATEMÁTICA

NÃO HOUVE INSCRITOS

ESCOLA: EEF MARIA DO LIVRAMENTO BARRETO DA COSTA LEITÃO - LÍNGUA PORTUGUESA

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º 039 PATRÍCIA BEZERRA DE SOUSA 7,0 10,0 17,0

2º 021 JULIENE DE ASSIS FIGUEIREDO 4,0 10,0 14,0

3º 017 AMANDA LACERDA SILVA 4,0 9,5 13,5

4º 038 SABRINA TEIXEIRA DA SILVA 4,0 5,5 9,5

ESCOLA: EEF MARIA DO LIVRAMENTO BARRETO DA COSTA LEITÃO – MATEMÁTICA

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º 019 ANTONIA TATIANE FELIPE DE FREITAS 9,0 9,5 18,5

2º 023 MARIANA SOUSA RODRIGUES 5,0 8,0 13,0

3º 011 ANTONIA CAROLINE GONÇALVES
ALEXANDRINO DE SOUSA

2,0 10,0 12,0

4° 045 FRANCISCO ROMARIO LOPES DOS SANTOS 5,5 6,0 11,5

5° 027 ANTONIO GUSTAVO DE ALMEIDA BATISTA 2,0 9,0 11,0

6° 028 DIONIZIO BEZERRA DE OLIVEIRA 2,0 8,0 10,0

ESCOLA: EEF JOAQUIM PIMENTA -- LÍNGUA PORTUGUESA

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1° 016 VIVIANE DOS REIS ALVES 3,5 10,0 13,5

ESCOLA: EEF JOAQUIM PIMENTA – MATEMÁTICA

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1° 030 ANTONIO MARCELO INÁCIA DE SOUSA 9,0 10,0 19,0

2° 022 PEDRO VICTOR DAVID LINS 2,0 10,0 12,0

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 12/09/2022 18:05:33 - IP com n°: 192.168.100.14
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=785

4/9www.taua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 762/2022 - 12/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

3° 029 LARA RAQUEL GONÇALVES FERNANDES 2,0 7,5 9,5

ESCOLA: EEF DONDON FEITOSA -LÍNGUA PORTUGUESA

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º 040 ANTONIA EMANUELLA ALVES DA SILVA 3,0 10,0 13,0

ESCOLA: EEF FEITOSA-MATEMÁTICA

NÃO HOUVE INSCRITO

ESCOLA: EEIF TERESA ARAGÃO SERRA - LÍNGUA PORTUGUESA

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1° 002 MIKELE BEZERRA LIMA 2,0 4,0 6,0

ESCOLA: EEIF TERESA ARAGÃO SERRA – MATEMÁTICA

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1° 001 MARCOS ALVES CAVALCANTE 8,5 9,5 18,0

2° 026 DELSIVAN NORONHA LOIOLA 2,0 6,0 8,0

ESCOLA: EEIF JOSÉ FERREIRA DE SOUSA - LÍNGUA PORTUGUESA

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1° 005 SARA MACIEL DE LIMA 5,0 8,0 13,0

ESCOLA: EEIF JOSÉ FERREIRA DE SOUSA - MATEMÁTICA

NÃO HOUVE INSCRITO

ESCOLA: EEIF FRANCISCO FERREIRA DE SOUSA - LÍNGUA PORTUGUESA

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

CURRICULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1° 042 RAIMUNDA MUNDA RODRIGUES 5,0 6,5 11,5

ESCOLA: EEIF FRANCISCO FERREIRA DE SOUSA - MATEMÁTICA

NÃO HOUVE INSCRITO

ESCOLA: EEIF RAIMUNDO ALVES DE MELO - LÍNGUA PORTUGUESA

NÃO HOUVE INSCRITO

ESCOLA: EEIF RAIMUNDO ALVES DE MELO - MATEMÁTICA

NÃO HOUVE INSCRITO

ESCOLA: EEIF JOSÉ CAÇULA PEDROSA - LÍNGUA PORTUGUESA

1° 008 LIVIA PEDROSA CHAGAS 2,0 4,5 6,5

ESCOLA: EEIF JOSÉ CAÇULA PEDROSA - MATEMÁTICA

1° 006 VANESSA GONÇALVES DE SOUSA 6,5 9,0 15,5

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 12/09/2022 18:05:33 - IP com n°: 192.168.100.14
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=785

5/9www.taua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 762/2022 - 12/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

ESCOLA: EEIF ELIZEU MENESES DA COSTA - LÍNGUA PORTUGUESA

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

CURRICULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1° 004 GERALDO JUNIOR DANTAS DA SILVA 9,0 9,0 18,0

ESCOLA: EEIF ELIZEU MENESES DA COSTA - MATEMÁTICA

NÃO HOUVE INSCRITO

ESCOLA: EEF LUIZA MARIA DA SILVA – LÍNGUA PORTUGUESA

NÃO HOUVE INSCRITO

ESCOLA: EEF LUIZA MARA DA SILVA - MATEMÁTICA

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

CURRICULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1° 015 CARLOS DANILO FERREIRA DA SILVA 8,5 9,5 18

ESCOLA: EEIF JESUS MARIA E JOSÉ - LÍNGUA PORTUGUESA

NÃO HOUVE INSCRITO

ESCOLA: EEIF JESUS MARIA E JOSÉ - MATEMÁTICA

NÃO HOUVE INSCRITO

ESCOLA: EEF AMANCIO CORDEIRO JUNIOR - LÍNGUA PORTUGUESA

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

CURRICULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1° 035 FABIULA DA SILVA LOIOLA 5,0 6,0 11,0

ESCOLA: EEF AMANCIO CORDEIRO JUNIOR - MATEMÁTICA

NÃO HOUVE INSCRITO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 12/09/2022 18:05:33 - IP com n°: 192.168.100.14
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=785

6/9www.taua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 762/2022 - 12/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

ANEXO II - MODELO PADRONIZADO DE RECURSO

RESULTADO GERAL PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA VOLUNTÁRIO DO

PROGRAMA MAIS TEMPO JUNTOS, DO PACTO PELA APRENDIZAGEM

Nome: _________________________________________________ Inscrição: ____________

Nome da Escola_______________________________________________________________

Função: ________________________________________ Data do Recurso: ______________

Orientações:

- Leia atentamente o Edital de Seleção Nº 019/2022.

- Use outras folhas deste formulário em caso de espaço insuficiente.

- Não utilize folhas em branco.

- Assine e identifique-se em cada folha utilizada.

- Envie o recurso de acordo com as instruções contidas no Edital _____/2022.

Fundamentação do recurso:

Obs.: Se necessário, utilize o verso e/ou outro formulário, em caso de insuficiência de espaço.

Assinatura do candidato: ___________________________________________

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 12/09/2022 18:05:33 - IP com n°: 192.168.100.14
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=785

7/9www.taua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 762/2022 - 12/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS - EXTRATO - EXTRATO DO
CONTRATO Nº 090901/2022

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ – SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, CONSERVAÇÃO E

SERVIÇOS PÚBLICOS. A Secretaria de Infraestrutura, Conservação e Serviços Públicos torna público o EXTRATO DO

CONTRATO Nº 090901/2022, resultante da Contratação de empresa para recuperação de estradas vicinais – Trecho: Alegres

Marruás (CV 907278), no município de Tauá/CE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. VALOR

GLOBAL DO CONTRATO: R$ 3.447.399,68 (três milhões e quatrocentos e quarenta e sete mil e trezentos e noventa e nove reais

e sessenta e oito centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 1201.15.451.1017.1.020.0000 – Construção, Reforma, Ampliação e

Qualificação de Estradas Vicinais; FONTE DE RECURSOS : 1.700.0000.00 – Outras Transferências de Convênios ou Repasses da

União.  ELEMENTO DE DESPESAS : 4.4.90.51.00 – Obras e Instalações. ASSINATURA DO CONTRATO: 09 de setembro de

2022. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 180 (cento e oitenta) dias, a partir da data de assinatura do contrato. CONTRATADA: SEG-

NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 30.412.053/0001 -80, representado por Erivaldo Campos da

Silva. TARSIS CAVALCANTE MOTA – Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Conservação e Serviços Públicos.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 12/09/2022 18:05:33 - IP com n°: 192.168.100.14
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=785

8/9www.taua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 762/2022 - 12/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Patrícia Aguiar
Prefeito(a)

Fátima Veloso
Vice-Prefeito(a)

Maria Regina Marcelino Goncalves
Secretaria de Orçamento e Finanças

Alano Márcio Gonçalves Dimas
Guarda Civil Municipal de Tauá

Emilson Costa Moreira Filho
Superintendência do Meio Ambiente do Município
de Tauá

Cilandia Maria de Araujo Mota
Controladoria, Ouvidoria, Transparência e
Integridade Pública

Antonio Marcos Caracas
Fundação de Desenvolvimento Econômico e
Fomento Às Atividades Produtivas Locais

Maria Evangelista de Alcantara Dimas
Gabinete da Prefeita

Jefferson Luis Sales de Lima
Núcleo de Informação e Comunicação

Sefora Paula Loiola Freire
Procuradoria Geral do Município

Francisco Ladislau Cavalcante Sobrinho
Secretaria de Gestão Organizativa e de Pessoas

Vanja Maria dos Santos Gonçalves Araújo
Secretaria de Planejamento, Pesquisa e
Estatística

João Álcimo Viana Lima
Secretaria da Educação

Glai Jones Alves Feitosa
Secretaria de Saúde

Valdemar Gomes Bezerra Junior
Secretaria de Proteção Social, Cidadania e
Direitos Humanos

Matheus Abreu Mota
Secretaria de Infraestrutura, Conservação e
Serviços Públicos

Marcia Maria Noronha Lima de Oliveira
Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico, Cientifico e
Empreendedorismo

Lindomar Ferreira Loiola
Secretaria de Esportes

Francisco Augusto de Souza Junior
Secretaria do Desenvolvimento Rural, Recursos
Hídricos, Meio Ambiente e Sustentabilidade

Radir Soares da Rocha
Secretaria da Cultura, Turismo e Lazer

Antonio Sergio Bezerra dos Santos
Secretaria da Segurança Cidadã

Warton Alves de Lima
Autarquia Municipal de Trânsito

Maria Andrea da Silva Vieira
Gabinete da Vice Prefeita

Apolyanna Lima Ferreira
Secretaria de Políticas da Mulher, Juventude,
Idoso, Drogas e Família

Bruna Gonçalves Barreto
Instituto de Previdência Própria dos Servidores
Municipais de Tauá

Genival Coutinho Sobrinho
Câmara Municipal de Tauá

Alexciano de Sousa Martins
Fundação Escola de Gestão Pública e
Qualificação de Pessoas

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 12/09/2022 18:05:33 - IP com n°: 192.168.100.14
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=785

9/9www.taua.ce.gov.br

		diarioeletronicotaua@gmail.com
	2022-09-12T18:05:25+0000
	Prefeitura Municipal de Tauá - Diário Oficial do Município de Tauá
	Diário Oficial: 762/2022 , BR, ICP-BrasilPF A3, FRANCISCO ALBERTO GONCALVES JATAI:***.858.223-** [930084A827BF1690520D4546]